

LISTA DE MATERIAIS ENTREGUES, ILUMINAÇÃO DA PRAÇA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

REF	QUANT	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
7646	20 <i>e</i>	CORDAO COM 8 TUBOS B.Q	189,90	\$3.798,00
3745	16	CONJ 2º TUBOS (ESTRELA)	\$498,00	\$7.968,00
4012	06	CORDÃO COM LAMPADAS 5M	\$214,90	\$1.289,40
3645	01	MANG 12MM VERDE 100 M	\$950,00	\$950,00
8906	05	CORTINA FIO B.Q 3,0X2,0 MT	\$109,90	\$549,50
7852	03	MANGUEIRA LED NEON 100M	\$1.030,00	\$3.090,00
3641	04	MANGUEIRA 12MM B.Q 100M	\$950,00	\$3.800,00
	250 MS	CABO PP 2X1,5MM 100MS	\$580,00	\$1.450,00
	24	PLUG MACHO 10A	\$5,99	\$143,76
	24	PLUG FEMEA 20 A	\$8,99	\$215,76
	09 <i>e</i>	PCT ABRAÇADEIRA NYLON 200MMX3,6MM	\$15,99	\$143,91
	08 <i>e</i>	PCT ABRAÇADEIRA NYLON 3,6X250MM	\$23,00	\$184,00
4657	01 <i>e</i>	FITA LED NEON 50 M VERDE	\$750,00	\$750,00
	20 <i>e</i>	CONECTOR EMENDA MANGUEIRA	\$8,00	\$160,00
	25 <i>e</i>	TAMPA MANGUEIRA	\$2,00	\$50,00
3639	02	MANGUEIRA LED 12MM AZUL 100 M	\$950,00	\$1.900,00
	30 <i>e</i>	CABO ALIMENTAÇÃO MANGUEIRA	\$15,00	\$450,00
	01 <i>e</i>	PU	\$25,00	25,00
	05 <i>e</i>	FITA ISOLANTE 5M	\$4,00	\$20,00

			VALOR TOTAL	\$26.912,33
--	--	--	-------------	-------------

26 937,33

INOVAR

ERON SAMUEL DE MORAIS

CNPJ 31.087.254/0001-12.

MORMAÇO 26 DE NOVEMBRO DE 2025.